



IDBI BANK

IDBI BANK LIMITED

CIN: L65190MH2004G01148838

Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400 005,
Tel.: (022) 66552779, 66553336 Fax: (022) 22182352,
website:www.idbi.com, email id: idbiequity@idbi.co.in

NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Bank proposes passing of Special Resolution under Section 42 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 for (i) mobilization in one or more tranches up to the enhanced Rupee Borrowing Limit of ₹ 15000 crore comprising of Senior / Infrastructure Bonds, Basel III Compliant Tier II / Additional Tier I Bonds, by way of Private Placement / Public Issue and (ii) continuing mobilization of Foreign Currency Resources upto USD 7.5 billion equivalent outstanding as per the Special Resolution passed on September 02, 2014, during the FY 2014-15 or during one year from the date of passing this Resolution, whichever is later, by obtaining Shareholders' approval through Postal Ballot mode which includes voting by electronic means. The Dispatch of Postal Ballot Notice has been completed on October 30, 2014. The date of e-voting and voting by postal ballot form commences on and from Friday, October 31, 2014 at 10 a.m. and ends on Saturday, November 29, 2014 at 2 p.m. The Postal Ballot Form received after 2 p.m. on November 29, 2014 will not be valid and voting, whether by receipt of post or by electronic means, shall not be allowed beyond 2 p.m. of November 29, 2014. The Postal Ballot Notice is displayed on the websites of IDBI Bank and the Agencies, viz., NSDL and RTA, Karvy at www.idbi.com, www.evoting.nSDL.com and www.karisma.karvy.com respectively. The Members may apply to the Bank or the RTA, Karvy Computershare Pvt. Ltd., for obtaining duplicate Postal Ballot Form, if any. The contact details of person responsible to address the grievances connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means is Shri S.V Raju, AGM, Karvy Computershare Pvt. Ltd., Plot No.17-24, Vithal Rao Nagar, Madhapur, Hyderabad-500081, Tel.No.(040) 44655141, Fax No.(040) 23420814 and email rajusv@karvy.com.

The Board of Directors of the Bank has appointed Shri S.N Ananthasubramanian or in his absence Ms. Aparna Gadgil, Associate of M/s. S.N Ananthasubramanian & Co., Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal ballot in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than 2 p.m. on Saturday, November 29, 2014. Any Postal Ballot Form received after this time and date will be treated as if the reply from the shareholder has not been received. The voting result in respect of the Postal Ballot shall be declared by Chairman on December 5, 2014 and shall be put on the aforesaid 3 websites for information of the Members.

The voting rights of Members have been reckoned on Friday, October 10, 2014, which is the cut-off date for this purpose.

Members are requested to kindly cast their vote by physical or electronic mode as per the details given above as well as in Postal Ballot Notice dated September 29, 2014.

Place : Mumbai
Date : October 30, 2014

For IDBI Bank Limited
Pawan Agrawal
Company Secretary

Business here
dated

31.10.2014



आयडीबीआय बँक लिमिटेड

सीआयएन: एल65190एमएच2004जीओआय148838
नोंदणीकृत कार्यालय: आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी संकुल, कफ प्रेड, मुंबई-400005.
दूरध्वनी: (022) 66552779, 66553336 फॅक्स: (022) 22182352;
वेबसाईट: www.idbi.com ई-मेल आयडी: idbiequity@idbi.co.in

सदस्यांना सूचना

सदस्यांना ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 मधील नियम 22 सोबत वाचले असता कंपनी कायदा, 2013 मधील कलम 110 नुसार, 02 सप्टेंबर 2014 रोजी मंजूर करण्यात आलेल्या विशेष ठरावानुसार आर्थिक वर्ष 2014-15 च्या दरम्यान किंवा हा ठराव मंजूर केल्याच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या दरम्यान ह्यापैकी जे नंतर असेल तोपर्यंत, (1) खाजगी प्लेसमेंट / सार्वजनिक इश्युद्वारे सी.नि./इन्फ्रास्ट्रक्चर बॉन्ड्स, बेसल 3 पूर्तता करणारे टियर 2/अधिक टियर 1 बॉन्ड्स ह्यासह रु.15000 कोटीच्या वाढीव रूपयातील कर्ज मर्यादेपर्यंत एक किंवा अधिक स्रोतांद्वारे जमवाजमव आणि (2) यूएसडी 7.5 बिलियन पर्यंत परदेशी चलन स्रोतांची जमवाजमव सुरू ठेवण्यासाठी कंपनी कायदा, 2013 मधील कलम 42 आणि इतर लागू तरतुदी अंतर्गत बँक तिचे भागधारकांचे मंजूरीसाठी, पोस्टाद्वारे मतदान व त्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रियेच्या समावेशासह, विशेष ठराव मंजूर करण्याचा प्रस्ताव ठेवत आहे.

पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना पाठविण्याचे काम 30 ऑक्टोबर 2014 रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे. ई-मतदान आणि पोस्टाद्वारे मतदान शुक्रवार, 31 ऑक्टोबर 2014 रोजी सकाळी 10 वाजता सुरू होत असून शनिवार, दिनांक 29 नोव्हेंबर 2014 रोजी दुपारी 2 वाजता बंद होईल. 29 नोव्हेंबर 2014 रोजी दुपारी 2 नंतर मिळालेले पोस्टाद्वारे मतदानाचे प्रपत्र वैध नसेल आणि 29 नोव्हेंबर 2014 रोजी दुपारी 2 नंतर पोस्टाद्वारे आलेल्या मतपत्रिका स्वीकारणे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान यांना परवानगी दिली जाणार नाही. आयडीबीआय बँकेच्या आणि एजन्सीच्या उदा. एनएसडीएल आणि आरटीए, कार्वी यांच्या वेबसाईटसवर अनुक्रमे www.idbi.com, www.evoting.nsdl.com आणि www.karisma.karvy.com येथे पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना प्रदर्शित करण्यात आली आहे. सदस्य पोस्टाद्वारे मतपत्रिकेची दुसरी प्रत, काही असल्यास, मिळविण्यासाठी बँक किंवा आरटीए, कार्वी कॉम्प्युटरसेअर प्राय.लिमि. यांच्याकडे अर्ज करू शकतात. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमासह पोस्टाद्वारे मतदानासंबंधी काही तक्रार असल्यास जबाबदार व्यक्तीचा संपर्काचा तपशिल असा आहे: श्री. एस्. व्ही. राजू, एजीएम, कार्वी कॉम्प्युटरसेअर प्राय. लिमि., प्लॉट क्र. 17-24, विठ्ठल राव नगर, माधापूर, हैदराबाद-500081, दूरध्वनी क्रमांक: (040) 44655141, फॅक्स क्र. (040) 23420814 आणि ई-मेल: rajusv@karvy.com.

पोस्टाद्वारे मतदानाचे न्याय्य व पारदर्शक पद्धतीने संयोजन करण्यासाठी बँकेच्या संचालक मंडळाने श्री. एस्. एन्. अनंथसुब्रमण्यन किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्रीमती अपर्णा गाडगीळ, असोसिएट, मेसर्स एस्. एन्. अनंथसुब्रमण्यन अँड कं., कंपनी सेक्रेटरीज, यांची स्कुटिनायजर म्हणून नेमणूक केली आहे. सदस्यांनी यांची नोंद घ्यावी की योग्य प्रकारे भरलेले पोस्टाद्वारे मतदानाचे प्रपत्र स्कुटिनायजर यांचेकडे शनिवार, 29 नोव्हेंबर 2014 रोजी दुपारी 2 पर्यंत पोहोचले पाहिजे. पोस्टाद्वारे पाठविलेले एखादे मतदान प्रपत्र ह्या वेळेनंतर आणि तारखेनंतर पोहोचल्यास भागधारकाकडून उत्तर मिळाले नाही असे समजण्यात येईल. चेअरमन 5 डिसेंबर 2014 रोजी पोस्टाद्वारे मतदानाचे निकाल घोषित करतील आणि सदस्यांच्या माहितीसाठी वरील 3 वेबसाईटसवर ते प्रदर्शित करण्यात येतील. सदस्यांचा मतदानाचा अधिकार शुक्रवार 10 ऑक्टोबर 2014 रोजी निश्चित करण्यात आला आहे जी ह्यासाठी अंतिम मुदतीची तारीख ग्राह्य धरण्यात आली आहे.

उपरोक्त तपशिलाप्रमाणे व पोस्टाद्वारे मतदानाचे संदर्भातील दिनांक 29 सप्टेंबर, 2014 चे नोटिसमधील तपशिलास अनुसरून भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे कि त्यांनी त्यांचे मत भौतिक मतपत्राद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रियेद्वारे नोंदवावे.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: 30 ऑक्टोबर 2014

आयडीबीआय बँक लिमिटेड करिता
पवन अग्रवाल
कंपनी सेक्रेटरी,

Navshak H
dated
31.10.2014